UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

DESPACHO

Processo nº 23108.075188/2024-22

Interessado: Coordenação Geral da Universidade Aberta do Brasil - UAB - UFMT,
Secretaria da Fundação Uniselva

Caro Coordenador UAB.
Solicito que proceda a publicação do Resultado do Processo Seletivo para Secretário do

Curso de Matemática, referente ao Edital 001/2024, conforme tabela abaixo:

Quadro da Realização das Análises Curriculares, documental e  Entrevistas para Seleção
de Secretário(a) do LicMat-EaD – Edital 001/2024

Candidato(a) Média Obtida (Análise
Curricular + Entrevista) Situação Final

Gabryel Henryque De Carvalho Bielisque 76,4 Aprovado
Poliana Catarina Cecílio 66,2 1º Selecionado
André Alves Ferreira de Sousa 50,5 2º Selecionado
Everton Chaves de Jesus Prates Não disponível para atuar

Presencialmente
Não aprovado

Atenciosamente,

Prof. Sergio Antonio Wielewski
Presidente da Comissão de Avaliação

Documento assinado eletronicamente por SERGIO ANTONIO WIELEWSKI, Coordenador(a) do
Curso de Graduação Licenciatura em Matemática - Modalidade a distância, em 29/11/2024, às
19:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 7432297 e o código CRC 44100411.

Referência: Processo nº 23108.075188/2024-22 SEI nº 7432297

Despacho Publicação de Resultado (7432297)         SEI 23108.075188/2024-22 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Publicação de Resultado (7432297)